
R O M A N I A                                                                    

JUDEŢUL CLUJ                                                       

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

privind aprobare virare sume de la Serviciul economic la Autofinanţate            

 

                                      

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 20.05.2009. 

 Având în vedere referatul nr. 3586/2009, înaintat de d.na Pandrea Rodica, în calitate 

de contabil şef al Primăriei Huedin, prin care solicită  aprobarea virării sumei de 18.912,22 

lei sold rămas in urma desfiinţării serviciului  economic. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3590/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică,  la şedinta din data de 15.05.2009. 

 Luînd în considerare prevederile art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.b,şi art.45   din Legea 

nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată. 

  

 

H O T A R A S T E 

 

 

     Art. 1  Se aprobă  virarea  sumei de 18.912,22 lei, sold rămas în urma desfiinţării 

serviciului  economic, la Autofinantate astfel: 

 

- Cont. 5004.14081615              -  18.912,22 lei 

- Cont.   5004.4485642               -  18.912,22 lei 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

 compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 67/20.05.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

      

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela 

       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

 

               

         


